

**Изменение № 2 ГОСТ 8158—86 Угли Карагандинского бассейна для бытовых
нужд населения. Технические условия**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета
СССР по управлению качеством продукции и стандартам от 06.03.90 № 361**

Дата введения 01.07.90

Пункт 2.1. Таблица. Графа «Размер кусков, мм». Заменить значение:
13—100* на 13—100.

(Продолжение см. с. 32)

(Продолжение изменения к ГОСТ 8158—86)

Пункт 2.2. Второй абзац. Исключить слова: «и обогатительной установки шахты «Майкудукская»;

третий абзац изложить в новой редакции: «32,0 — ЦОФ «Сабурханская» и обогатительных установок шахт им. Горбачева и «Майкудукская».

Пункт 3.1. Заменить ссылку: ГОСТ 1137—64 на ГОСТ 1137—88.

Пункт 5.1. Заменить слова: «в соответствии с ГОСТ 22235—76» на «в соответствии с Уставом железных дорог СССР и Правилами технической эксплуатации железных дорог СССР».

(ИУС № 6 1990 г.)
